
                              令和４年 9 月 20 日 

各位 

                            社会福祉法人睦愛会 

                            理事長 佐藤 冨士郎 

 

 

   新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ（第２報） 

 

 

 当法人が運営する「特別養護老人ホーム睦愛園」の新型コロナウイルス感染症

陽性者発生の状況についてご報告いたします。 

 

    特別養護老人ホーム睦愛園において新型コロナウイルス陽性者が発生した

件につきまして、9/15 にお知らせしているところですが、健康観察期間終了

までに施設内で新たな発生者はおりませんでした。 

  これを受けて、今回の当施設での新型コロナウイルス感染症は終息したと

の判断をさせていただくこととなりましたので、ご報告いたします。 

 

 ご利用者、ご家族、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、誠に申し訳

ありませんでした。 

 

 引き続き、感染防止を徹底し、事業運営に努めて参りますので、ご理解、 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

     

 

                       お問い合わせ先 

                         特別養護老人ホーム 睦愛園 

                         施 設 長     高 橋 裕 二 

                          電話０４６６（８２）７３１７ 


